
早いもので今年最後の生活介護新聞となりました。
皆様にとって2022年はどのような一年だったでしょう
か？
竹山苑生活介護では今年も利用者様、ご家族様との大切な
時間を過ごすことができました。今後もより一層、心のこ
もった良いサービスを提供できるよう誠心誠意努力してま
いりますので、来年もご支援を賜りますよう心よりお願い
申し上げます。
年末ご多忙の折ではございますが、お身体にお気をつけて
良き新年をお迎えくださいませ。

令和4年12月29日発行

社会福祉法人そてつ会
障害者支援施設竹山苑生活介護

「枯れないでね」と
想いを込めて多肉植
物に水やり中♪

12/23(金)は生活介護クリス
マス会を行い、プレゼント交換
では大盛り上がりでした♪

どんなメッセージがいい
かな？と考えながらクリ
スマスメッセージカード
作成中(^^)/


